Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024
•
•
Aanwijzing. Momentsleutelset Model 730R/40/32 Quick 32 st.
Eigenschappen. in metalen kist
voor algemene onderhoudswerkzaamheden
Inhoud, 32-delig:
#ö;1 #ü;Service-MANOSKOP® nr. 730/40 Quick, 80-400 N·m
#ö;1 #ü;insteekratelkop nr. 735/20, omschakelbaar, 1/2" #D;-aansluiting
#ö;1 #ü;insteekvierkant nr. 734/20, 1/2" #D;-aansluiting
#ö;7 #ü;insteeksteeksleutels nr. 731/40: 13, 15, 17, 19, 22, 27, 30 mm
#ö;1 #ü;insteeksteeksleutel nr. 3731/40, 24 mm
#ö;7 #ü;insteekringsleutels nr. 732/40: 13, 15, 17, 19, 22, 24, 27 mm
10 #ü;doppen, twaalfkant, nr. 50: 13, 14, 15, 17, 19, 22, 24, 27, 30, 32 mm
#ö;4 #ü;hulpgereedschappen, 1/2" #a;-aansluiting:
#-; 1 hendel met schuifstuk nr. 506
#-; 1 verlengstuk nr. 509/10, 255 mm
#-; 1 verlengstuk nr. 509/5, 130 mm
#-; 1 verlengstuk nr. 509/2, 55 mm
Voordelen.
in een stalen kist
Hoogtepunten van het product.
Buigstaafsysteem.
De mechanische momentsleutels van STAHLWILLE zijn voorzien van een slijtvast
kliksysteem met buigstaaf. In tegenstelling tot conventionele momentsleutels met een
veer, elimineert het STAHLWILLE-systeem de noodzaak van een handeling: na het
gebruik is terugstelling naar "0" niet noodzakelijk.
Momentsleutelset
730R/40/32 Quick
Artikelnr. 96502053
GTIN 4018754082018
Model 730R/40/32 QUICK
1
Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024
SNEL.
Bliksemsnelle instelling d.m.v. gemakkelijk te bedienen klemhevel in de greep.
Ergonomisch vormgegeven, anti-slip stelknop – voor het snel verschuiven van de
instelschaal.
EENVOUDIG.
Snel justeren van buitenaf, zonder demontage van de momentsleutel m.b.v. twee
stelschroeven voor de laagste en hoogste waarde.
Technische kenmerken.
Aantal gereedschappen 32 st.
Breedte mm (b) 240 mm
Hoogte mm (h) 60 mm
Lengte mm (L) 640 mm
Type Mercedes-Benz
Logistieke gegevens.
Diepte mm (IFS) 640
Breedte mm (IFS) 240
Hoogte mm (IFS) 60
Lengte (verpakt, mm) 640
Breedte (verpakt, mm) 240
Hoogte (verpakt, mm) 60
Volume (verpakt, dm3) 9.216 dm3
Artikelnr. 96502053
Gewicht (bruto, KG) 10,050
Gewicht PAP (KG) 0,200
Gewicht PVC (KG) 0,000
GTIN 4018754082018
Land van oorsprong GERMANY
Regio van oorsprong Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82060000
Verpakkingsstandaard 1
Gewicht (g) 9739 g
Varianten.
Artikelnr. Modelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
96502053
730R/40/32
QUICK
Momentsleutelset Model 730R/40/32
Quick 32 st.
4018754082018
2
Scheda tecnica del prodotto
19.08.2024
GTIN-code.
Beelden.
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
3